sed hoc axioma quod superior aliquid iubet  
 et nisi inferior dubitet an hoc quod precipi  
 sit ipsi licite, dummodo remaneat pure dubium  
 tenet obedire et tunc fieri potest, quod superior  
 non iubet id quod est rectius, si potest quod est minus  
 tutius, nam quod sit in de his tenemur eligere  
 partem tutiorem.

Quidam autem obstanti gemino illo axioma in  
 dubio melior est quod dicitur sapienter, et iterum quod  
 superioris tenet subditis, quod dicitur, quia in du-  
 bio tutior pars est eligenda. ipsertis in legibus  
 l. de dubio pure sedem per sumptus l. de dubio  
 in certi circumstantiis ita, ut si nulla circumstan-  
 alia querant, illud pro altero eligendum  
 sit, quod ois nullum aut saltem minus invol-  
 vit periculum, si vero certa circumstantia querant,  
 non tunc illud agendum sit, quod situm in tutius  
 est, si quod positum talibus circumstantiis tutius  
 esse post secula collatione et apprehensio, au-  
 dente an possessione bono fidei aut pro-  
 cepto superioris quod felis meliora non appareat  
 et tutius est non restituere, item superioris  
 obtemperare, quoniam contra imperium ex possessione  
 obtenta sine causa agere, aut superioris obtem-  
 perare et sic non obstanti gemino axio-

malè in remanet, qd in dubiis Dubior pars  
fca sct eligenda. Sect: 4. Reglae et casus quidam  
pro ma de dubio feliciter enavanda.

Sect: IV.  
Regulae et casus quidam pro  
maa de dubio feliciter  
enavanda.

427. Dubia et sect. priori ut officia practica debia o-  
perari maluerit et sctm accoz, id liciditatem  
et sctm practica iudicia firmari de, nec in  
statim pro aru libite dubia practica de soni  
poe: et iij, ficut eadem sectioe promissa  
claris pateat, qm huius dubia de soni sct  
iam ostendam. pro ceteris, am proe sct  
i, ut qis dubitans eigni sagaciter et  
diligenter veritatem inquirat, sive auctores evol-  
vendo sive peritos viros, maxime qd sctores qd pte  
rea ut prudens et amozatq eligat qd scti,  
qulendo, aliqis n' faverit qd e in se impu-  
tati veneritas, error aut sctm pendi sa-  
riela, sagacitas am et diligentia huius n'

statim de ea summa et absoluta p. mortis et dis-  
creta, quem scilicet. hoc bene q. si q. n. in serupu-  
losi pro fili. debito vincendo impenderant,  
aut q. l. i. se debito alii euid. q. ser. vi.  
magis intenty. ce. solet, navaret, q. u. s. s. l. t.  
actiois sue raabilem eam inveniret. In  
zona am. h. ec. raabilis eam q. s. s. t. ab. p. q. n. t. e. r. o. g. l. e.  
demor. s. t. ra. b. u. n. t.